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Aneksi 1

- Preventivi punimeve Hec-i “POBREG”

L e

Struktura e kostos te plote te investimit H/C Pobreg

Leke

Investimet e ndertimit
Vepra e Marrjes 162860000
Dekantuesi 28290000
Kanali Derivacionit 384900000
Baseni me Presion 3779000
Tubacioni Turbinave 110692000
Godinen e Centralit 8750000
Nenstacioni dhe Linja Elektrike 10000000
Shuma Punime Civile 655271000
Fond Rezerve (5%) 32763550
Shuma 688034550
Studim, Projektim, Supervizion 15000000
Shuma 703034550
TVSH (20%) 140606910
Shuma 843641460
Pajisjie Teknologjike, Hidroelektrike, et 280000000
Shprones‘ime 10000000

2000000

1135641460
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Seria Nr. 176/09

FORMULARI I SIGURIMIT TE KONTRATES

Per: MINISTRINE E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
me adrese Bulevardi “Deshmoret € Kombit” 1001, Tirane

Ne emer te Shoqerive “Frigo Food Energy Invest” sh.a dhe “Frigo Food” sh.p.k, “Agi Kons”
sh.p.k dhe “Trans Plus” sh.p.k perfagesuar nga “Frigo Food Energy
Invest”,me adrese: Tirane / Albania ,

Procedura e prokurimit; Tender i Hapur, Nr. Ref. 747 <0 A /i

Pershkrimi i shkurter i kontrates: Dhenien me koncension i Hidrocentralit “POBREG”,
Publikimi: Date . Buletini i njoftimeve publike Nr.

Duke gene se ne Kontraten tuaj kerkohet Garanci ne shumen e specifikuar ne te, si sigurim per
permbushjen e detyrimeve te parashikuar ne kete Kontrate;

Duke gene se Shogerite te Sigurimeve “ATLANT. IK” sh.a., dhe “INSIG?” sh.a. jane dakort te
leshojne kete Garanci;

Deklarojme se lemi garantuesit € Kontrates se mesiperme deri ne shumen totale:
Leke 99,503,455 (Nentedhjetenente milione e pesegindetremije e katergindepesedhjetepese leke),
shume e cila eshte e pagueshme ne menyren dhe monedhen e percaktuar ne Kontrate.

Ne marrim persiper te paguajme ne llogarine e MINISTRINE E EKONOMISE, TREGTISE
DHE ENERGJETIKES sapo te keni bere kerkesen e pare me shkrim dhe pa gene nevoja te beni
argumentim te kerkese, per cdo shume brenda kufirit prej:

Leke 99,503,455 (Nentedhjetenente milione e pesegindetremije e katergindepesedhjetepese leke).
Me kete garanci ju sigurojme se nuk eshte nevoja t'i drejtoheni me pare Kontraktuesit per te
realizuar pagesen sipas kerkeses suaj.

Deklarojme gjithashtu, se asnje shtese, apo ndryshim i kushteve te Kontrates, per te cilen ju mund
te bini dakort me Kontraktuesin, nuk na cliron nga detyrimi i kesaj Garamcie.

Kjo Garanci eshte e vlefshme per 365 dite dhe perfshin 30 dite nga data e leshimit te Certifikates
se Perfundimit.

Leshuar ne Tirane, me 18.06.2009
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